PAGE

	«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« 25 » октября 2016 года

Распоряжение № 10/472
Об утверждении Плана проведения администрацией городского округа «Вуктыл» мероприятий ведомственного контроля на 2016 год при осуществлении закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 февраля 2015г. № 02/156 «Об утверждении Регламента осуществления администрацией муниципального района «Вуктыл» ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Вуктыл»:
1. Утвердить План проведения администрацией городского округа «Вуктыл» мероприятий ведомственного контроля на 2016 год при осуществлении закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл» согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового

обеспечения администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                      Н.Н. Кобзаренко

Исп. О.А.Голышева